RESOLUCIÓN de 2 de marzo de 1998, del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que cesa D. Fernando Langa de la Puente como Secretario de la Sección de Químicas de Toledo. .. Pag.24

RESOLUCIÓN de 5 de marzo de 1998, del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que cesa D. Antonio Fermín Antiñolo García como Vicedecano de la Facultad de Ciencias Químicas. Pag.24

RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 1998, del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que cesa D. José Ramón Heredia Ranz como Vicedecano de la Facultad de Letras de Ciudad Real.Pag.25

RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 1998, del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que cesa Da Esther Almarcha Nuñez Herrador como Secretaria de la Facultad de Letras de Ciudad Real.Pag.25

NOMBRAMIENTOS

RESOLUCIÓN de 3 de marzo de 1998, del Excmo. Sr. Rector. Magfco. de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que nombra a D. Nicolás Antonio Campos Plaza

Secretario de la Facultad de Letras de Ciudad Real.Pag.26

RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 1998, del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que nombra a D. Fernando Navarro Valdivieso Decano Asesor Docente del Decano comisario de la Facultad de Ciencias de la Actividad Física y del Deporte....... Pag.27

DEPARTAMENTOS

CESES

RESOLUCIÓN de 6 de marzo de 1998, del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que cesa D. Marco Antonio López de la Torre Hidalgo como Secretario del Departamento de Física Aplicada. Pag.27

RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 1998, del Excmo. Sr. Rector Magfco. de la Universidad de Castilla-La Mancha, por la que cesa D^a. Alicia Díez de Baldeón García como Directora del Departamento de Historia del Arte. ... Pag.28

NOMBRAMIENTOS